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   Talschafts- und Schützenschnurschießen
am 23. und 24. April 2022 in Prutz

Rng. Name Kompanie Ergebnis S1 S2 S3

Jungschützen I
1 SK Kauns Haslwanter, Martin 121 41 40 40 GOLD
2 SK Pfunds Köhle, Laurin 119 42 39 38 GOLD
3 SK Pfunds Westreicher, Florian 118 40 39 39 GOLD
4 SK Pfunds Mark, Tobias 117 42 39 36 GOLD
5 SK Nauders Hangl, Josef 116 40 38 38 GOLD
6 SK Nauders Theisen, Lars 115 39 39 37 GOLD
7 SK Kaunerberg Grießer, Lukas 113 39 38 36 SILBER
8 SK Pfunds Kneringer, Anna 110 39 36 35 SILBER
9 SK Pfunds Westreicher, Jonas 109 42 37 30 GOLD
10 SK Pfunds Westreicher, David 106 40 36 30 GOLD
11 SK Nauders Moriggl, Aron 93 38 30 25 SILBER
12 SK Nauders Waldegger, Marcel 87 32 28 27 BRONZE
13 SK Kauns Haslwanter, Leonhard 86 34 30 22 BRONZE
14 SK Kaunerberg Grießer, Manuel 80 33 28 19 BRONZE
15 SK Pfunds Hangl, Elias 57 21 18 18 -

Jungschützen II
1 SK Nauders Theisen, Erik 123 43 42 38 GOLD
2 SK Fiss Wachter, Johann 119 41 39 39 GOLD
3 SK Kauns Granegger, Mateo 118 40 39 39 GOLD
4 SK Kauns Prenner, Florian 115 43 39 33 GOLD
5 SK Nauders Wackernell, Lukas 114 41 38 35 GOLD
6 SK Kauns Bernhart, Leandro 112 43 36 33 GOLD
7 SK Serfaus Höpperger, Luca 107 39 34 34 SILBER
8 SK Prutz - Faggen Raich, Sebastian 103 42 36 25 GOLD
9 SK Tösens Kneringer, Philip 101 38 32 31 SILBER
10 SK Serfaus Oberacher, Hannes 100 41 34 25 GOLD

Jungschützen III
1 SK Serfaus Lechleitner, Nina 132 47 43 42 GOLD
2 SK Kauns Prenner, Herbert 129 45 44 40 GOLD
3 SK Pfunds Thöni, Leo 129 45 44 40 GOLD
4 SK Kaunerberg Stadelwieser, Livia 129 44 44 41 GOLD
5 SK Ried i. O. Halbeis, Lorenz 127 43 43 41 GOLD
6 SK Fiss Geiger, Kilian 123 44 41 38 GOLD
7 SK Prutz - Faggen Thurner, Johannes 121 44 40 37 GOLD
8 SK Prutz - Faggen Heel, Kevin 119 43 38 38 GOLD
9 SK Kauns Granegger, Felix 115 41 40 34 GOLD
10 SK Serfaus Althaler, Daniel 108 39 36 33 SILBER
11 SK Tösens Althaler, Elias 108 38 36 34 SILBER
12 SK Ried i. O. Heredi, Noel 108 37 36 35 SILBER
13 SK Prutz - Faggen Plazotta, Lukas 74 26 25 23 -
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   Talschafts- und Schützenschnurschießen
am 23. und 24. April 2022 in Prutz

Rng. Name Kompanie Ergebnis S1 S2 S3

Mannschaft Jungschützen
1 SK Kauns 368

Prenner, Herbert 129 Jungschützen III
Haslwanter, Martin 121 Jungschützen I
Granegger, Mateo 118 Jungschützen II

2 SK Pfunds 366
Thöni, Leo 129 Jungschützen III
Köhle, Laurin 119 Jungschützen I
Westreicher, Florian 118 Jungschützen I

3 SK Nauders 354
Theisen, Erik 123 Jungschützen II
Hangl, Josef 116 Jungschützen I
Theisen, Lars 115 Jungschützen I

4 SK Serfaus 347
Lechleitner, Nina 132 Jungschützen III
Althaler, Daniel 108 Jungschützen III
Höpperger, Luca 107 Jungschützen II

5 SK Prutz - Faggen 343
Thurner, Johannes 121 Jungschützen III
Heel, Kevin 119 Jungschützen III
Raich, Sebastian 103 Jungschützen II

6 SK Kaunerberg 322
Stadelwieser, Livia 129 Jungschützen III
Grießer, Lukas 113 Jungschützen I
Grießer, Manuel 80 Jungschützen I

7 SK Fiss 242
Geiger, Kilian 123 Jungschützen III
Wachter, Johann 119 Jungschützen II

8 SK Ried i. O. 235
Halbeis, Lorenz 127 Jungschützen III
Heredi, Noel 108 Jungschützen III

9 SK Tösens 209
Althaler, Elias 108 Jungschützen III
Kneringer, Philip 101 Jungschützen II
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   Talschafts- und Schützenschnurschießen
am 23. und 24. April 2022 in Prutz

Rng. Name Kompanie Ergebnis S1 S2 S3

Jungschützen IV. (Junioren)
1 SK Pfunds Thöni, Lorenz 110 41 37 32 GOLD
2 SK Fiss Achenrainer , Paul 107 39 35 33 SILBER
3 SK Kauns Haslwanter, Tobias 99 35 34 30 SILBER
4 SK Kauns Stöckl, Lukas 92 33 32 27 GRÜN
5 SK Pfunds Köhle, Simon 84 32 26 26 GRÜN
6 SK Serfaus Mayer, Adrian 83 32 29 22 GRÜN
7 SK Serfaus Lechleitner, Lukas 73 28 28 17 -
8 SK Kauns Prenner, Franz 71 25 24 22 -
9 SK Pfunds Wachter, Simon 67 29 24 14 -

Marketenderinnen
1 SK Pfunds Netzer, Denise 118 41 40 37 GOLD
2 SK Prutz - Faggen Thurner, Ariana 107 39 34 34 GOLD
3 SK Pfunds Westreicher, Bettina 96 40 33 23 GOLD
4 SK Prutz - Faggen Oberhofer, Antonia 95 33 31 31 SILBER
5 SK Kaunerberg Neuner, Judith 91 36 29 26 SILBER
6 SK Pfunds Hangl, Michelle 85 34 28 23 SILBER
7 SK Prutz - Faggen Brunelli Karin 84 32 28 24 GRÜN
8 SK Serfaus Bichler, Ellena 59 31 23 5 GRÜN
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Rng. Name Kompanie Ergebnis S1 S2 S3

Schützen
1 SK Tösens Achenrainer Wolfgang 125 43 43 39 GOLD
2 SK Pfunds Kratter Gerhard 119 42 41 36 GOLD
3 SK Pfunds Wachter Herbert 119 41 39 39 GOLD
4 SK Pfunds Knapp, Marcel 117 39 39 39 GOLD
5 SK Kaunerberg Grießer Peter 116 43 39 34 GOLD
6 SK Fiss Geiger, Josef 116 40 38 38 GOLD
7 SK Fiss Achenreiner Christian 113 39 37 37 SILBER
8 SK Fiss Geiger Konrad 111 40 39 32 GOLD
9 SK Prutz - Faggen Wolf Andreas 111 38 37 36 SILBER
10 SK Prutz - Faggen Berger Markus 110 43 37 30 GOLD
11 SK Fiss Geiger, Thomas 110 39 37 34 SILBER
12 SK Nauders Hangl, Hans-Peter 109 39 36 34 SILBER
13 SK Prutz - Faggen Wolf Reinhard 108 42 39 27 GOLD
14 SK Prutz - Faggen Berger Josef 104 40 34 30 GOLD
15 SK Prutz - Faggen Kofler Markus 101 39 33 29 SILBER
16 SK Fiss Wolf Walter 100 41 33 26 GOLD
17 SK Prutz - Faggen Kofler Thomas 96 39 35 22 SILBER
18 SK Nauders Federspiel, Hannes - 96 36 35 25 SILBER
19 SK Kauns Haslwanter, Robert 91 39 28 24 SILBER
20 SK Kaunertal Lentsch, Sebastian 87 34 31 22 GRÜN
21 SK Prutz - Faggen Oberhofer Tobias 86 30 28 28 GRÜN
22 SK Fiss Schimpfössl Marco 84 31 29 24 GRÜN
23 SK Tösens Kneringer, Manuel 84 30 29 25 GRÜN
24 SK Prutz - Faggen Gutmann Jürgen 84 30 27 27 GRÜN
25 SK Fiss Geiger, David 80 33 26 21 GRÜN
26 SK Prutz - Faggen Falch, Gabriel 80 30 25 25 GRÜN
27 SK Pfunds Westreicher, Jürgen 79 30 29 20 GRÜN
28 SK Tösens Neururer, Robert 76 33 25 18 GRÜN
29 SK Serfaus Stadelwieser Manuel 74 29 29 16 -
30 SK Serfaus Wachter Patrick 73 30 29 14 GRÜN
31 SK Tösens Neururer Josef 67 32 21 14 GRÜN
32 SK Kauns Stöckl, Hubertus 63 23 20 20 -
33 SK Pfunds Mark, Robert 46 28 12 6 -

Talschaftsmeister:Achenrainer Wolfgang aus Tösens mit 125 Ringen
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   Talschafts- und Schützenschnurschießen
am 23. und 24. April 2022 in Prutz

Rng. Name Kompanie Ergebnis S1 S2 S3

Mannschaft
1 SK Pfunds 473

Kratter Gerhard 119 Schützen
Netzer, Denise 118 Marketenderinnen
Wachter Herbert 119 Schützen
Knapp, Marcel 117 Schützen

2 SK Fiss 450
Geiger Konrad 111 Schützen
Geiger, Josef 116 Schützen
Achenreiner Christian 113 Schützen
Geiger, Thomas 110 Schützen

3 SK Prutz - Faggen 436
Berger Markus 110 Schützen
Wolf Reinhard 108 Schützen
Thurner, Ariana 107 Marketenderinnen
Wolf Andreas 111 Schützen

4 SK Kauns 353
Haslwanter, Robert 91 Schützen
Haslwanter, Tobias 99 Jungschützen IV. (Junioren)
Stöckl, Lukas 92 Jungschützen IV. (Junioren)
Prenner, Franz 71 Jungschützen IV. (Junioren)

5 SK Tösens 352
Achenrainer Wolfgang 125 Schützen
Neururer, Robert 76 Schützen
Neururer Josef 67 Schützen
Kneringer, Manuel 84 Schützen

6 SK Serfaus 303
Mayer, Adrian 83 Jungschützen IV. (Junioren)
Wachter Patrick 73 Schützen
Stadelwieser Manuel 74 Schützen
Lechleitner, Lukas 73 Jungschützen IV. (Junioren)

7 SK Kaunerberg 207
Grießer Peter 116 Schützen
Neuner, Judith 91 Marketenderinnen

8 SK Nauders 205
Hangl, Hans-Peter 109 Schützen
Federspiel, Hannes - 96 Schützen

9 SK Kaunertal 87
Lentsch, Sebastian 87 Schützen
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   Talschafts- und Schützenschnurschießen
am 23. und 24. April 2022 in Prutz

Rng. Name Kompanie Ergebnis S1 S2 S3

Veteranen
1 SK Tösens Achenreiner Johann 131 44 44 43 SILBER
2 SK Prutz - Faggen Bernhart Helmut 130 46 44 40 GOLD
3 SK Prutz - Faggen Partoll Josef 107 41 35 31 GRÜN

Versehrte

Gäste
1 SK Prutz - Faggen Plazotta, Marina 48 21 16 11 -

Tiefschuß
1 Achenreiner Christian SK Fiss 87,1
2 Achenrainer Wolfgang SK Tösens 106,3
3 Lentsch, Sebastian SK Kaunertal 138,1
4 Wolf Walter SK Fiss 147,1
5 Gutmann Jürgen SK Prutz - Faggen 147,9
6 Wachter Herbert SK Pfunds 151,1
7 Achenreiner Johann SK Tösens 199,0
8 Oberhofer, Antonia SK Prutz - Faggen 215,1
9 Knapp, Marcel SK Pfunds 224,4

Statistik

Anzahl Kompanien 10
Anzahl Jungschützen 47
Anzahl Marketenderinnen 8
Anzahl Schützen 36
Gäste 1
Gesamt 92
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